PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº. 16/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA O CARGO DE AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-MS – SEFIN/2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso da competência conferida
no inciso IV do art. 16 da Lei n. 5.793, de 3 de janeiro de 2017, torna público,
para conhecimento dos interessados, o Resultado Definitivo da Segunda
Fase: Prova de Títulos e a Convocação para a Terceira Fase: Investigação
Social, nas seguintes condições:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO: PROVA DE TÍTULOS

1.1 A lista geral em ordem alfabética com o resultado definitivo da prova de
títulos – consta no ANEXO I.

2. DA TERCEIRA FASE: INVESTIGAÇÃO SOCIAL

2.1 Serão submetidos à Investigação Social, que terá caráter eliminatório e
será realizada por Comissão específica, somente os candidatos considerados
habilitados na Primeira Fase: Prova Objetiva.

2.2 Para fins da Investigação Social, os candidatos convocados, deverão
apresentar os comprovantes originais ou impressos da internet, solicitados no
Edital n. 01/2019.

2.3. Os candidatos deverão entregar os documentos e declarações,
pessoalmente ou através de procurador com procuração específica para este
fim, no local e dia indicado no Anexo II deste edital.

2.4. O candidato que deixar de apresentar qualquer documento exigido para a
realização da Investigação Social, sob qualquer motivo, será eliminado do
Concurso.

2.5. Não será aceito a entrega posterior de qualquer outro documento após o
fechamento do envelope de Investigação Social e entrega do comprovante ao
candidato.

CAMPO GRANDE/MS, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019.

AGENOR MATTIELLO

Secretário Municipal de Gestão